
Uchwała Nr 58/1078/18/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe oraz osoby wyróżniającej się osiągnięciami  

w działalności sportowej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 i 3, ust. 

2 i 4, § 5 ust. 2, § 7 ust. 1 pkt 4 i ust. 2, §10, §17 ust. 1 Uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia 

trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r., poz. 3365) uchwala się, co  

następuje: 

§ 1 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym osobom fizycznym, które w 2018 r. 

osiągnęły wysokie wyniki sportowe:  

 

Lp. Imię i nazwisko Klub Wnioskodawca Dyscyplina 
Przyznana 

kwota 

1. XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

2 XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX 

 

§ 2 

Przyznaje się nagrodę pieniężną osobie wyróżniającej się osiągnięciami  

w działalności sportowej na rzecz rozwoju sportu w Województwie Warmińsko – 

Mazurskim: 

 

Lp. Imię i nazwisko Wnioskodawca Dyscyplina 
Przyznana 

kwota 

1. XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

  



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


